

Från Valberedningen Örebro SK - Nominering av ny styrelseledamot

Valberedningen arbetade inför ordinarie stämma i mars 2023 med att få fram ytterligare kompetens inom områden marknadsföring, kommunikation och styrelsevana.

Valberedningen är glad över att kunna presentera en ny kandidat som uppfyller de kriterier vi sökte inför ordinarie stämma, men av olika skäl inte hann uppfylla.

Tillsammans med styrelsen har valberedningen kommit fram till att det är ändamålsenligt att hålla en extra stämma för att fylla på med en stark resurs. Att avvakta till nästa årsstämma gör att ÖSK inte kan tillgodoräkna sig den nya resursen och kompetensen under nästan 9 månader, inkluderande den så viktiga perioden med planering inför 2024.

Valberedningen nominerar Jessica Blomquist som ny ordinarie ledamot att väljas till ordinarie stämma 2025.

Vem är Jessica?

Jessica är en person med ett högt driv.

Hon har en omfattande erfarenhet som ledare och chef på olika nivåer i både internationella och nationella företag. Hon är välkänd för sin förmåga att skapa en positiv miljö där människor trivs och kan blomstra. Hennes tidigare chefspositioner har gett henne värdefulla insikter i att hantera både utmaningar och framgångar i organisationer. Hon är skicklig på att navigera genom förändringar och uppmuntrar aktivt sin omgivning att ta initiativ för att nå sin egen och gruppens fulla potential.

En av Jessicas främsta styrkor är hennes förmåga att förstå och möta människors behov i resultatdrivna organisationer. Jessica är en utmärkt kommunikatör och har förmågan att inspirera andra till framgång.

Jessica har ett strategiskt tänkande och förmåga att se helheten samtidigt som hon är uppmärksam på detaljer. Hon är skicklig på problemlösning och kan fatta välgrundade beslut även under pressade förhållanden. Jessica vill man ha i sitt "lag" om det är en handlingskraftig person man söker.

Utöver sitt professionella engagemang välkomnar hon ständigt nya utmaningar. Hon har lång erfarenhet av styrelsearbete. I dag arbetar Jessica på Länsförsäkringar Fastighetsförmedling. På det personliga planet är Jessica en del av en fotbollsfamilj, där hennes make är tränare för flera lag, varav ett är för dotterns.

Med sin breda erfarenhet och kompetens i styrelsearbete är Jessica redo att anta en styrelseplats hos ÖSK. Örebro behöver sitt fotbollslag!

